Spieltag 01. Februar 2026

Marzahn
Oberschonew. Il
SpG FE /Hansa Il

Lenther Steig
EBT / Eintracht I

: Schwarz Weil} |
: Schwarz Weil3 1l

Tabelle nach dem 8. Spieltag

Schwarz Weil} |
Schwarz Weil3 Il
Oberschonew. Il
Fernsehelekir.
EBT / Eintracht I
FE / Hansa Il

oukwhE

Erstellt von Dagmar Wolki

Hilfspunkte

290:156
254:186
228:217
194:246
198:243
162:278

Ergebnisprotokoll Landesliga Damen

Saison 2025/2026

: Fernsehelektronik 4310 : 4098 35:20 3:0 4

Ergebnis H.-P Pkt Erg. H/P Erg. H/P
SpG FE 27 / Hansa ll : KSC Schwarz-Weil3 Berlin Il
4475 : 4559 20:39 0:3 1 Katrin Kruber 872 | 6 |Anja Ritter 883 | 8
4317 : 4470 19:36 0:3 2 Jessica Drache 865 | 4
3 Laura Fischer 846 | 1 [Nina Bachmann 849 | 2
Gabi Schulze 862 | 3 [Jordis Létzsch 882 | 7
5 Gaby Bruns 721 Emely Hanke 909 | 9
6 Nicole Goese 872 | 5 [Sylwa Mai 947 | 10
Ergebnis| 4317 Ergebnis| 4470
Hilfspunkte 19 Hilfspunkte 36
Punkte| O Punkte| 3
Punkte
24.0
18:6
15:9
7:17
6:18
2:22
Tabelle 8 02.02.2026




