

Ergebnisprotokoll Landesliga Damen

Spieltag 01. Februar 2026

Saison 2025/2026

		Ergebnis	H.-P	Pkt	SpG FE 27 / Hansa II		: KSC Schwarz-Weiß Berlin II		Erg. H/P	
					Erg.	H/P	Erg.	H/P	Erg.	H/P
Marzahn										
Oberschönew. II	: Schwarz Weiß I	4475 : 4559	20:39	0:3	1	Katrin Kruber	872	6	Anja Ritter	883
SpG FE /Hansa II	: Schwarz Weiß II	4317 : 4470	19:36	0:3	2	Jessica Drache	865	4		8
Lenther Steig					3	Laura Fischer	846	1	Nina Bachmann	849
EBT / Eintracht II	: Fernsehelektronik	4310 : 4098	35:20	3:0	4	Gabi Schulze	862	3	Jördis Lötzsch	882
					5	Gaby Bruns	721		Emely Hanke	909
					6	Nicole Goese	872	5	Sylwa Mai	947
						Ergebnis	4317		Ergebnis	4470
						Hilfspunkte		19	Hilfspunkte	
						Punkte	0		Punkte	3

Tabelle nach dem 8. Spieltag

	Hilfspunkte	Punkte
1. Schwarz Weiß I	290:156	24:0
2. Schwarz Weiß II	254:186	18:6
3. Oberschönew. II	228:217	15:9
4. Fernsehelektr.	194:246	7:17
5. EBT / Eintracht II	198:243	6:18
6. FE / Hansa II	162:278	2:22